
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Paulovčák Martin, Mgr.
Téma: Knihovna pro binární rozhodovací diagramy (id 22985)
Vedoucí: Lengál Ondřej, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo náročnější, student musel detailně prostudovat téma binárních rozhodovacích diagramů, ve kterém

v posledních několika letech došlo k posuvu před. Student tedy musel číst nedávné věddecké články z oblasti.
Zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student dostal zadány články, ze kterých má čerpat, a sám byl schopen obstarat si další zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace a komunikace byla pravidelná, student byl vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Obsah práce byl konzultován v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známo, ale výsledky by zřejmě šlo dostat do podoby publikovatelné jako experimentální článek.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl schopen nastudovat si obsáhlou literaturu a efektivně implementovat několik druhů binárních

rozhodovacích diagramů. Výsledná implementace byla detailně experimentálně ověřena. Student pracoval pečlivě
a systematicky. Jako vedoucí jsem s prací velmi spokojen, a tudíž navrhuji pro bakalářskou práci pana Martina
Paulovčáka hodnocení výborně A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 12. června 2020

 Lengál Ondřej, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

